PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH &THCS ĐIỀN CÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ- TH&THCS
	Uông Bí, ngày 22 tháng  8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên
Trường TH&THCS Điền Công  từ ngày 05/09/2019

                        HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG

Căn cứ Luật Công chức ngày 13/11/2008, Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/QĐ-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ  vào tình hình thực tế về cơ cấu tổ chức và nhiệm vụ của trường TH&THCS Điền Công,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, giáo viên trường TH&THCS Điền Công ( có phụ lục kèm theo) .

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường TH&THCS Điền Công có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ được phân công, đồng thời phối hợp và hỗ trợ các đồng nghiệp để hoàn thành nhiệm vụ chung của đơn vị.

Điều 3. Các bộ phận công tác thuộc trường TH&THCS Điền Công, Phó hiệu trưởng và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Như Điều 3(t/h)

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU  TRƯỞNG
                                                                     Nguyễn Thu Trang

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH &THCS ĐIỀN CÔNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Cán bộ, giáo viên  nhân viên trường TH&THCS Điền Công
(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-ĐC ngày 22/8/2019

của Hiệu trưởng trường TH&THCS Điền Công )

I. TÌNH HÌNH ĐỘI NGŨ

Tổng số: 10 đồng chí CBGVNV, trong đó:

+ Nam: 01 ; Nữ: 9 ; Đảng viên: 04.

+ Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp: 01 ; Sơ cấp: 03.

+ Trình độ CM, nghiệp vụ: Đại học: 08; Cao đẳng 02.

Cơ cấu cán bộ, giáo viên, nhân viên:

+ Lãnh đạo: 01 Phó hiệu trưởng - kiêm Chủ tịch công đoàn.

+ Tổ chuyên môn TH: 09

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trình độ CM
	Phân công công tác

	Số tiết GD
	Kiêm nhiệm
	Số tiết KN
	Nhiệm vụ khác
	TS tiết

	1
	Phạm Thị Bích Hạnh
	Phó hiệu trưởng
	ĐH TH
	- Phó Hiệu trưởng Phụ trách chuyên môn Tiểu học; Phụ trách công tác lao động;  Phổ cập GD

	Chủ tịch Công đoàn

	4

	- Dạy lớp luyện Toán và Luyện TV lớp 1, 2
	4

	2
	Đinh Thị Liên
	TTCM
	ĐH TH
	Giảng dạy lớp 5
	17
	TTCM

 Chủ nhiệm
	6

	23

	3
	Hoàng Minh Tuyến
	Giáo viên
	ĐH TH
	Giảng dạy lớp 4
	17
	Chủ nhiệm
	6
	Phụ trách công tác TDTT, CNTT
	23

	4
	Nguyễn Thị Thanh Xuân
	Giáo viên
	CĐ TH
	Giảng dạy lớp 3
	19
	Chủ nhiệm
	3

	22

	5
	Nguyễn Thị Việt Quỳnh
	Giáo viên
	ĐH TH
	Giảng dạy lớp 2
	19
	Chủ nhiệm
	4
	Lớp có HSKT
	23

	6
	Đỗ Thị Khánh Hòa
	Giáo viên
	ĐHTH
	Giảng dạy lớp 1
	19
	Chủ nhiệm
	3

	22

	7
	Bùi Thanh Huyền
	Giáo viên
	ĐH chính trị
	- Mĩ thuật 1, 2, 3, 4, 5
	5
	Tổng phụ trách Đội
	14
	Phụ trách phổ cập khối THCS
	23

	- BD Mĩ thuật
	3

	- Đọc sách Thư viện  lớp 2
	1

	8
	Trần Thị Nguyệt
	Giáo viên
	ĐH Âm nhạc
	- Âm nhạc lớp 1, 2, 3 ,4, 5, 6, 7, 8, 9
	9

	5
	Phụ trách VN, Phụ trách KĐCL khối TH
	23

	- Thể dục lớp 1, 2, 3, 4, 5
	9

	9
	Vũ Thị Tuyết
	Giáo viên
	ĐH Tiếng Anh
	- Tiếng Anh 1,2,3,4,5
	16
	Tổ phó CM
	5
	Phụ trách KĐCL khổi TH
	23

	- Kĩ thuật 4
	1

	- Đọc sách Thư viện  lớp 3
	1

	10
	Phạm Thị Diễn
	Giáo viên
	CĐ
	- Đọc sách Thư viện  lớp 1
	1

	3
	Phụ trách phổ cập khối TH
	23

	- Đạo đức  3, 4, 5
	3

	- Thủ công 1, 2, 3 và TH Thủ công 1,2;  Kỹ thuật lớp 5
	5

	- Địa lý 4, 5
	2

	- Khoa học 4,5
	4

	- Lịch sử 4,5
	2

	- Tự nhiên - Xã hội lớp 1
	3

	11
	Vũ Văn Dũng
	Giáo viên
	CĐ
	Tin học 3,4,5
	6

	6

PAGE
2